
 
 

UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 123 434 347,95 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 124 115 633,59 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 681 285,64 zł, który 
zostanie pokryty: 

- przychodami z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 207 756,40 zł, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
473 529,24 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3 646 764 zł, pochodzące z wolnych środków, przeznacza się na 
rozchody w wysokości 3 646 764 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów). 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 328 049,64 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 
3 646 764,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 8174



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
 

Marcin Gągolewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8174



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 11 679,00

0,00 0,00

0,00 11 679,00

0,00 0,00

0,00 11 679,00

750 0,00 24 355,00

0,00 0,00

0,00 24 355,00

0,00 0,00

0,00 24 355,00

801 0,00 39 165,28

0,00 39 165,28

0,00 39 165,28

0,00 39 165,28

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2024 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Działalność usługowa 2 417 997,45 2 429 676,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 417 997,45 2 429 676,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 11 679,00

Administracja publiczna 71 416,00 95 771,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

71 416,00 95 771,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 24 355,00

69 386,08 108 551,36

Oświata i wychowanie 314 468,92 353 634,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

69 386,08 108 551,36

314 468,92 353 634,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w złotych

Załącznik Nr 1
do Uchwały Budżetowej na rok 2024
Nr II/8/2024
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8174



0,00 39 165,28

851 0,00 99 540,00

0,00 0,00

0,00 99 540,00

0,00 0,00

0,00 99 540,00

852 0,00 53 887,20

0,00 0,00

0,00 53 887,20

0,00 0,00

0,00 53 887,20

854 0,00 32 480,00

0,00 0,00

0,00 32 480,00

0,00 0,00

0,00 32 480,00

razem: 0,00 261 106,48

0,00 39 165,28

851 0,00 2 100 000,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

69 386,08 108 551,36

Ochrona zdrowia 0,00 99 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 99 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 99 540,00

Pomoc społeczna 10 366 175,12 10 420 062,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

10 366 175,12 10 420 062,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 53 887,20

Edukacyjna opieka wychowawcza 878,18 33 358,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

878,18 33 358,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 32 480,00

bieżące 104 385 199,67 104 646 306,15

Ochrona zdrowia 1 200 000,00 3 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

69 386,08 108 551,36

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8174



0,00 0,00

0,00 2 100 000,00

0,00 0,00

0,00 2 100 000,00

razem: 0,00 2 100 000,00

0,00 0,00

0,00 2 361 106,48

0,00 39 165,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

16 688 041,80 18 788 041,80

1 200 000,00 3 300 000,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 200 000,00 3 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

69 386,08 108 551,36

majątkowe

Ogółem: 121 073 241,47 123 434 347,95

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8174



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

892 000,00 313 000,00 313 000,00 58 222,00 254 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 000,00 579 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 149,00 35 149,00 0,00 0,00

927 149,00 313 000,00 313 000,00 58 222,00 254 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 149,00 614 149,00 0,00 0,00

892 000,00 313 000,00 313 000,00 58 222,00 254 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 000,00 579 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 149,00 35 149,00 0,00 0,00

927 149,00 313 000,00 313 000,00 58 222,00 254 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 149,00 614 149,00 0,00 0,00

1 681 997,45 1 681 997,45 1 681 997,45 1 048 608,45 633 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 679,00 11 679,00 11 679,00 0,00 11 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 653 676,45 1 653 676,45 1 653 676,45 1 048 608,45 605 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 504,45 740 504,45 740 504,45 196 504,45 544 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 504,45 700 504,45 700 504,45 196 504,45 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941 493,00 941 493,00 941 493,00 852 104,00 89 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 679,00 11 679,00 11 679,00 0,00 11 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

953 172,00 953 172,00 953 172,00 852 104,00 101 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 788 386,90 17 447 089,45 16 906 362,38 12 224 974,62 4 681 387,76 0,00 518 100,00 22 627,07 0,00 0,00 341 297,45 341 297,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 112,00 131 112,00 131 112,00 0,00 131 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 919 498,90 17 578 201,45 17 037 474,38 12 224 974,62 4 812 499,76 0,00 518 100,00 22 627,07 0,00 0,00 341 297,45 341 297,45 0,00 0,00

14 087 574,00 14 052 174,00 14 030 874,00 11 597 826,00 2 433 048,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 35 400,00 35 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 112,00 131 112,00 131 112,00 0,00 131 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 218 686,00 14 183 286,00 14 161 986,00 11 597 826,00 2 564 160,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 35 400,00 35 400,00 0,00 0,00

42 052 917,64 33 600 417,64 32 955 837,89 29 662 541,26 3 293 296,63 276 000,00 90 172,00 278 407,75 0,00 0,00 8 452 500,00 8 452 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 966,28 470 966,28 431 801,00 0,00 431 801,00 0,00 0,00 39 165,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 523 883,92 34 071 383,92 33 387 638,89 29 662 541,26 3 725 097,63 276 000,00 90 172,00 317 573,03 0,00 0,00 8 452 500,00 8 452 500,00 0,00 0,00

8 809 006,00 6 445 006,00 6 431 759,00 6 043 017,00 388 742,00 0,00 13 247,00 0,00 0,00 0,00 2 364 000,00 2 364 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 618,00 70 618,00 70 618,00 0,00 70 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 879 624,00 6 515 624,00 6 502 377,00 6 043 017,00 459 360,00 0,00 13 247,00 0,00 0,00 0,00 2 364 000,00 2 364 000,00 0,00 0,00

221 999,00 221 999,00 221 568,00 214 835,00 6 733,00 0,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 117,00 3 117,00 3 117,00 0,00 3 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 116,00 225 116,00 224 685,00 214 835,00 9 850,00 0,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 158 693,00 11 158 693,00 11 119 335,00 9 720 596,00 1 398 739,00 0,00 39 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 470,00 112 470,00 112 470,00 0,00 112 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 271 163,00 11 271 163,00 11 231 805,00 9 720 596,00 1 511 209,00 0,00 39 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2024 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 115 744,95

przed zmianą 115 744,95

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

80107

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Budżetowej na rok 2024
Nr II/8/2024
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8174



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 940 385,00 2 940 385,00 2 882 613,00 2 790 204,00 92 409,00 45 000,00 12 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 086,00 39 086,00 39 086,00 0,00 39 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 979 471,00 2 979 471,00 2 921 699,00 2 790 204,00 131 495,00 45 000,00 12 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 731 404,00 10 671 404,00 10 418 331,00 9 495 445,00 922 886,00 231 000,00 22 073,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 585,00 126 585,00 126 585,00 0,00 126 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 857 989,00 10 797 989,00 10 544 916,00 9 495 445,00 1 049 471,00 231 000,00 22 073,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

572 994,00 572 994,00 571 868,00 558 480,00 13 388,00 0,00 1 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 199,00 6 199,00 6 199,00 0,00 6 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 193,00 579 193,00 578 067,00 558 480,00 19 587,00 0,00 1 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 322,00 627 322,00 626 157,00 591 128,00 35 029,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 903,00 8 903,00 8 903,00 0,00 8 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 225,00 636 225,00 635 060,00 591 128,00 43 932,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 877 949,64 849 449,64 571 041,89 248 836,26 322 205,63 0,00 0,00 278 407,75 0,00 0,00 6 028 500,00 6 028 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 988,28 103 988,28 64 823,00 0,00 64 823,00 0,00 0,00 39 165,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 981 937,92 953 437,92 635 864,89 248 836,26 387 028,63 0,00 0,00 317 573,03 0,00 0,00 6 028 500,00 6 028 500,00 0,00 0,00

3 992 567,00 92 900,00 72 900,00 16 500,00 56 400,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 899 667,00 3 899 667,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 226 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00

6 218 567,00 218 900,00 198 900,00 16 500,00 182 400,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 999 667,00 5 999 667,00 0,00 0,00

3 899 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 899 667,00 3 899 667,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00

5 999 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 999 667,00 5 999 667,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 146 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 041 591,12 13 041 591,12 11 807 281,00 9 297 154,00 2 510 127,00 1 161 730,12 72 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 504,20 89 504,20 89 504,20 16 927,00 72 577,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 131 095,32 13 131 095,32 11 896 785,20 9 314 081,00 2 582 704,20 1 161 730,12 72 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

80117
Branżowe szkoły I i II 

stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85111 Szpitale ogólne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8174



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 162 365,00 9 162 365,00 9 145 785,00 6 897 303,00 2 248 482,00 0,00 16 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 200,00 44 200,00 44 200,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 206 565,00 9 206 565,00 9 189 985,00 6 897 303,00 2 292 682,00 0,00 16 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 663 916,00 2 663 916,00 2 657 916,00 2 399 851,00 258 065,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 304,20 45 304,20 45 304,20 16 927,00 28 377,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 709 220,20 2 709 220,20 2 703 220,20 2 416 778,00 286 442,20 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 919 035,00 4 919 035,00 4 510 379,00 4 169 645,00 340 734,00 400 656,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 750,00 16 750,00 16 750,00 0,00 16 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 935 785,00 4 935 785,00 4 527 129,00 4 169 645,00 357 484,00 400 656,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 992 149,00 3 992 149,00 3 984 149,00 3 727 159,00 256 990,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 750,00 16 750,00 16 750,00 0,00 16 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 008 899,00 4 008 899,00 4 000 899,00 3 727 159,00 273 740,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 880 025,00 3 880 025,00 3 458 376,00 3 192 040,00 266 336,00 400 000,00 21 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 309,00 88 309,00 88 309,00 0,00 88 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 968 334,00 3 968 334,00 3 546 685,00 3 192 040,00 354 645,00 400 000,00 21 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 332,00 451 332,00 51 234,00 49 521,00 1 713,00 400 000,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793,00 793,00 793,00 0,00 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 125,00 452 125,00 52 027,00 49 521,00 2 506,00 400 000,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 389 770,00 3 389 770,00 3 383 219,00 3 142 519,00 240 700,00 0,00 6 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 136,00 83 136,00 83 136,00 0,00 83 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 472 906,00 3 472 906,00 3 466 355,00 3 142 519,00 323 836,00 0,00 6 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 873,00 9 873,00 9 873,00 0,00 9 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 380,00 4 380,00 4 380,00 0,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 253,00 14 253,00 14 253,00 0,00 14 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 042 101,00 7 042 101,00 1 924 547,00 757 277,00 1 167 270,00 2 620 000,00 2 497 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 052 101,00 7 052 101,00 1 924 547,00 757 277,00 1 167 270,00 2 620 000,00 2 507 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 538 904,00 3 538 904,00 521 700,00 0,00 521 700,00 2 620 000,00 397 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 548 904,00 3 548 904,00 521 700,00 0,00 521 700,00 2 620 000,00 407 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 076 164,11 97 875 618,66 87 041 121,76 67 534 732,33 19 506 389,43 5 202 766,08 3 450 867,00 301 034,82 400 000,00 1 479 829,00 23 200 545,45 23 200 545,45 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 079 469,48 944 320,48 895 155,20 16 927,00 878 228,20 0,00 10 000,00 39 165,28 0,00 0,00 2 135 149,00 2 135 149,00 0,00 0,00

124 115 633,59 98 779 939,14 87 896 276,96 67 551 659,33 20 344 617,63 5 202 766,08 3 460 867,00 340 200,10 400 000,00 1 479 829,00 25 335 694,45 25 335 694,45 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85218

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 115 744,95

przed zmianą 0,00

przed zmianą 115 744,95

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8174



w złotych 

1 2

Dochody 123 434 347,95

Wydatki 124 115 633,59

Wynik budżetu -681 285,64

Przychody budżetu 4 328 049,64

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
4 120 293,24

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

0,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

207 756,40

Rozchody budżetu 3 646 764,00

Spłaty kredytów 3 646 764,00

Przychody i rozchody budżetu 

Treść Plan 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Budżetowej na rok 2024
Nr II/8/2024
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29 maja 2024 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8174



w złotych

dotacje 

bieżące

dotacje 

majątkowe

Zakres 

porozumienia lub 

umowy

1 2 3 4 5 6 7

851 Ochrona zdrowia 3 399 540,00 99 540,00 3 300 000,00 x

85111 Szpitale ogólne 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00 x

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

3 300 000,00 0,00 3 300 000,00

Dotacja z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego dla 

Nowodworskiego 

Centrum Medycznego

85195 Pozostała działalność 99 540,00 99 540,00 0,00 x

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

99 540,00 99 540,00 0,00

Dotacja z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego na 

realizację zadania w 

ramach 

Samorządowego 

Instrumentu Wsparcia 

Zdrowia Psychicznego 

"Mazowsze dla 

Zdrowia Psychicznego 

2024"

3 399 540,00 99 540,00 3 300 000,00 xOgółem

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

z tego:

Załącznik Nr 4
do Uchwały Budżetowej na rok 2024
Nr II/8/2024
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29 maja 2024 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8174



w złotych 

dotacje bieżące

dotacje 

majątkowe
1 2 4 4 4

5 999 667,00 0,00 5 999 667,00

851 85111 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00

851 85111 2 666 667,00 0,00 2 666 667,00

851 85111 33 000,00 0,00 33 000,00

5 116 556,96 3 966 556,96 1 150 000,00

010 01008 20 000,00 20 000,00 0,00

754 75412 10 000,00 10 000,00 0,00

755 75515 134 379,96 134 379,96 0,00

851 85195 20 000,00 20 000,00 0,00

852 85203 1 132 177,00 1 132 177,00 0,00

855 85510 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00

921 92195 20 000,00 20 000,00 0,00

921 92195 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

926 92605 10 000,00 10 000,00 0,00

11 116 223,96 3 966 556,96 7 149 667,00

Dotacja na zadania inwestycyjne obiektów 

zabytkowych

Dotacja na zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu

Razem

Dotacja na pozostałe zadania w zakresie kultury i 

ochrony dziedzictwa narodowego

Jednostki zaliczane 

do sektora 

finansów 

publicznych

Nazwa zadania

Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego 

dla Nowodworskiego Centrum Medycznego na 

realizację zadania pn."Remont oraz modernizacja 

pomieszczeń szpitala w celu unowocześnienia 

oraz powiększenie Oddziału Chirurgii"

Jednostki nie 

zaliczane do sektora 

finansów 

publicznych

Nazwa zadania

Dotacje celowe dla Spółek Wodnych działających 

na terenie powiatu nowodworskiego

Dotacja celowa na zadania w zakresie 

ratownictwa i bezpieczeństwa

Dotacja celowa na bezpłatną pomoc prawną

Dotacja na zadania w zakresie ochrony zdrowia

Dotacja na prowadzenie ośrodka wsparcia

Prowadzenie placówek opiekuńczo - 

wychowawczych typu rodzinnego

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

3

Wkład własny na realizację zadania pn."Remont 

oraz modernizacja pomieszczeń szpitala w celu 

unowocześnienia oraz powiększenie Oddziału 

Chirurgii"

Dotacja dla Nowodworskiego Centrum 

Medycznego na zakup optyki laparoskopowej - 

środki własne powiatu

z tego:
Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Załącznik Nr 5
do Uchwały Budżetowej na rok 2024
Nr II/8/2024
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29 maja 2024 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8174



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 6050 Transport i łączność 8 748 081 8 748 081 4 038 081 0 0

A. 4 710 000    

B.

C.

D.

0 X

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2430W Wągrodno - Budy 

Siennickie - Studzianki

650 000 650 000 350 000 0 0

A.      

B. 300 000

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa dróg powiatowych 

zapewniających dojazd pojazdów 

ciężkich do zakładów 

produkcyjnych, magazynów 

położonych na terenie powiatu 

nowodworskiego

3 470 284 3 470 284 3 470 284 0 0

A.      

B.

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Poprawa dostępności dróg 

powiatowych położonych na 

terenach byłych PGR-ów na 

terenie gminy Nasielsk oraz gminy 

Zakroczym w powiecie 

nowodworskim

4 500 000 4 500 000 90 000 0 0

A.  4 410 000    

B.

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2024

Załącznik Nr 6
do Uchwały Budżetowej na rok 2024
Nr II/8/2024
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8174



Budowa chodnika przy drogach 

powiatowych nr 2428W Ruszkowo-

Studzianki-Nuna oraz nr 2422W 

Nasielsk - Strzegocin

127 797 127 797 127 797 0 0

A.      

B.

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

2. 700 70005 6050 Gospodarka mieszkaniowa 614 149 614 149 614 149 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zagospodarowanie terenu przy 

budynku Starostwa 

Powiatowego z uwzględnieniem 

przebudowy ul. Harcerskiej

614 149 614 149 614 149 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

3. 750 75020 6060 Administracja publiczna 35 400 35 400 35 400 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X

Zakup sprzętu informatycznego 

i urządzeń drukujących i 

powielających na potrzeby 

wydziału GiGN

20 000 20 000 20 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup klimatyzatora na 

potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Nowym Dworze 

Mazowieckim

15 400 15 400 15 400 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

4. 750 75095 Administracja publiczna 305 897,45 305 897,45 305 897,45 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D.

0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8174



6060 190 152,50 190 152,50 190 152,50 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

6069 115 744,95 115 744,95 115 744,95 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

5. 754 75495 6060
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
30 000 30 000 30 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Zakup trenażera pożarowego 

wraz z gaśnicami w ramach 

projektu "Stop pożarom w 

Powiecie Nowodworskim"

30 000 30 000 30 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

6. 801 80102 6050 Oświata i wychowanie 2 364 000 2 364 000 364 000 0 0

A. 2 000 000     

B.

C.

D.

X

Rozbudowa Zespołu Placówek 

Edukacyjnych w Nowym 

Dworze Mazowieckim

2 364 000 2 364 000 364 000 0 0

A. 2 000 000     

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

7. 801 80120 6050 Oświata i wychowanie 60 000 60 000 60 000 0 0

A.    

B.

C.

D.

0

Zakup wirtualnej strzelnicy w 

Liceum Ogólnokształcącym w 

Nasielsku oraz adaptacja 

obiektu na potrzeby jej 

funkcjonowania.

60 000 60 000 60 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup sprzętu komputerowego 

wraz z oprogramowaniem w 

ramch projektu 

"Cyberbezpieczny Samorząd w 

Powiecie Nowodworskim"

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8174



8. 801 80195 6050 Oświata i wychowanie 6 028 500 6 028 500 1 066 000 0 0

A. 4 962 500     

B.

C.

D.

0 X

Remont w placówkach 

oświatowych powiatu 

nowodworskiego

6 028 500 6 028 500 1 066 000 0 0

A. 4 962 500     

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

18 186 027,45 18 186 027,45 6 513 527,45 0,00 0,00 11 672 500 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8174


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-08-26T11:10:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




